
Ministero dell’Università e della Ricerca Alta Formazione 

Artistica, Musicale e Coreutica Conservatorio di 

Musica “Giovan Battista Martini” 

~ Bologna ~ 

Codice Fiscale 80074850373 
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  - www.consbo.it 

 

 

Decreto n° 1228   

 
IL DIRETTORE 

 
Vista il rilascio dell’Erasmus Charter for Highter Education (ECHE) da parte della Commissione Europea 

per il periodo 2021-2027, presupposto per l’assegnazione dei finanziamenti europei (Ref. Ares 

(2021) 1529394 – 27/02/2021) 

Visto il Regolamento UE 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio d’Europa del 20 maggio 2021 

che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo 

sport 

Visto il Bando n. 2 di assegnazione di borse di studio Erasmus+ per Tirocinio  

Vista  la Convenzione n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000009968 

Vista la nomina e convocazione della Commissione del 07/04/2022; 

Visto il verbale della Commissione del 12/04/2022; 

 
DECRETA 

è approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle borse di mobilità per 
Tirocinio 2021/2022: 

 

           n. STUDENTE/SSA 

1 Trona Andrea 

2 Genna Roberta 

3 Spina Francesco 

4 Ravenna Caterina 

5 Ieraci Giulio 

 

Considerati i finanziamenti disponibili che ammontano ad € 4.013,33, non essendo possibile coprire tutte le mobilità 

richieste e trovandosi tutti i paesi sedi dei tirocini nella fascia media con borsa mensile di € 450, la Commissione 

decide di finanziare un totale di 9 mensilità suddivise tra i primi 3 studenti in graduatoria (indicativamente n. 3 

mesi/studente).   

Gli studenti attualmente esclusi dal finanziamento, potranno comunque avvalersi dello status di studente Erasmus+ 

senza borsa e qualora si rendessero disponibili ulteriori fondi verranno coperte le mensilità attualmente escluse.  

Bologna,13/04/2022 
Il Direttore 

(M° Aurelio Zarrelli) 
firma omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 

      

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/

		2022-04-20T15:14:47+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




